
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 17 d.

Nr. 2024-230

(atnaujintas 2024-11-21 13:04)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  39

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  122
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  122
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 122
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  124
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-15, LT-01132
Pranešimo Nr. 6707818

Pranešame, kad 2024 m. rugsėjo 19 d. 18.00 val. Trakų g. 2, Vilniuje, įvyks Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS
(juridinio asmens kodas 224544770) Visuotinis dalininkų susirinkimas.

Visuotinio dalininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS visuotinio dalininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
2. Dėl kandidatų į VšĮ VILNIAUS KLUBAS narius įstojimo ir (arba) narystės nutraukimo tvirtinimo.
3. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS Senato narių rinkimo.
4. Dėl kitų VšĮ VILNIAUS KLUBAS dalininkams aktualių klausimų.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Association of Automotive Intelligence, kodas 305954171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6707924

2024 m. balandžio 12 d. Association of Automotive Intelligence, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios asociacijos, juridinio asmens kodas 305954171, registruotos buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - "Asociacija"), nariai priėmė sprendimą likviduoti Asociaciją, todėl Asociacija Lietuvos
Respublikos įstatymų nustatyta tvarka bus likviduota ir išregistruota iš Juridinių asmenų registro. Duomenys apie
Asociaciją saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Miglevita", kodas 151349916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 70-41, LT-68171
Pranešimo Nr. 6707956

UAB "Miglevita", kodas 151349916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 70-41.

Vadovaujantis 2024-08-09 UAB "Miglevita" vienintelio akcininkų sprendimu, atsižvelgiant, kad Bendrovė nevykdė ūkinės
veiklos nuo 2016 metų, UAB "Miglevita" likviduojama.
Likvidatoriumi paskirta Edita Miščinskienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 4

- - -

MB "Ratke gaming", kodas 305860708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6708268

MB "Ratke Gaming" įm. kodas 305860708. Vienintėlis narys Tomas Ratkevičius nusprendė likviduoti įmonę.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Orius tech", kodas 303160988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6707815

Pranešame , kad UAB "Nanorema", įm.k. 303160988, adr. J. Žemgulio g. 46, Panevėžys visuotinis akcininkų susirinkimas
priėmė sprendimą pakeisti UAB "Nanorema" pavadinimą į UAB "Orius tech".

- - -

MB Pajūrio santechnikas, kodas 306656459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6707816

Nuo 2024-08-15 pradedamas keisti įmonės "MB Baka wood" įm.k. 306656459 pavadinimas į "MB Pajūrio santechnikas".

- - -

UAB Carbotere, kodas 306706613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6708269

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad nuo 2024-07-26 UAB "Pavisade" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas UAB "Carbotere". Buveinės adresas ir kiti duomenys išskyrus įmonės juridinį pavadinimą nesikeitė. Visi
UAB UAB "Carbotere" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

Terratech distribution, MB, kodas 304910026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-45, LT-68196
Pranešimo Nr. 6709308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 5

Pranešimas apie mažosios bendrijos pavadinimo keitimą
Informuojame, kad nuo 2024 m. liepos 31 d. mažoji bendrija "Bretanės blynai" (įmonės kodas 304910026, registruota
buveinė: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-45, LT-68196) keičia savo pavadinimą į Terratech distribution, MB. Su šiais
pakeitimais galima susipažinti adresu Veiverių g. 134, Kaunas.

1.10 Pertvarkymas

Uždaroji akcinė bendrovė "EVIRDA", kodas 122514293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6707817

Virginos Cicėnienės individuali įmonė "EVIRDA", juridinio asmens kodas 122514293, teisinis statusas - individuali įmonė,
neribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, kurios buveinė Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Treniotos g. 16 - 4, kurios
duomenys kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras Vilniaus padalinyje, Vilniaus m. sav., Lvivo g. 25 -
101, pertvarkoma į ribotos atsakomybės juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę "EVIRDA", juridinis adresas: Vilniaus
m.sav., Vilniaus m. Treniotos g. 16 - 4, kuri perima visas  Virginos Cicėnienės individualios įmonės "EVIRDA" teises ir
pareigas.

- - -

MB Karaliai lt, kodas 306011711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 28-60, LT-49228
Pranešimo Nr. 6708270

PRANEŠIMAS DĖL ĮMONĖS PERTVARKYMO

INFORMUOJAME:

MB "Karaliai lt" (teisinė forma: Mažoji bendrija, teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas, duomenys apie mažąją
bendriją kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 306011711, buveinės adresas: Ašigalio g.
28-60, LT-49228 Kaunas) (toliau - Įmonė) MB nariai Raimundas Karalius ir Sigitas Karalius NUSPRENDĖ:

Nuo 2024-08-01 MB "Karaliai lt" pertvarkyti į uždarąją akcinę bendrovę. Buveinės adresas po pertvarkymo: Ašigalio g.
28-60, LT-49228 Kaunas. Pertvarkytos bendrovės pavadinimas - UAB "Karaliai lt".

Visas turtas, teisės ir pareigos, iki pertvarkymo priklausę MB "Karaliai lt", pereina pertvarkytai UAB "Karaliai lt".

Bendrovės organai po pertvarkymo: Visuotinis akcininkų susirinkimas, vienasmenis valdymo organas - Vadovas
(Direktorius) Sigitas Karalius.

Informuojame, kad su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios
bendrijos finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti UAB "Lapės apskaita" (juridinio asmens kodas 304742393)
patalpose, esančiose adresu Veiverių g. 134, LT-46352 Kaunas.

- - -

"Kalerija", MB, kodas 304935588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 165, LT-50174
Pranešimo Nr. 6709309

2024 m. birželio 5 d vienintelis akcininkas Mindaugas Kučinskas, priėmė sprendimą dėl įmonės teisinės formos keitimo į
mažąją bendriją. Nuo naujos teisinės formos nuostatų įregistravimo, pavadinimas bus "Kalerija", MB, buveinės adresas -
Savanorių pr. 165, Kaunas. Visas įmonės turtas ir įsipareigojimai pereina naujos teisinės formos bendrovei. Po Bendrovės
pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos vienasmeniu valdymo organu - mažosios bendrijos vadovu paskirti Vilmą
Urbanavičiūtę.
Esamas Bendrovės akcininkas Mindaugas Kučinskas, po Bendrovės pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos nariu
tampa nuo po Bendrovės pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo Juridinių registre dienos.
Mažosios bendrijos nario įnašo dydis bus lygus Bendrovės įstatinio kapitalo daliai - 2 519,52 Eur (du tūkstančiai penki



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 6

šimtai devyniolika eurų penkiasdešimt du centai). Po Įmonės pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos pagrindiniai
veiklos tikslai
bus tokie: nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas. Su naujos teisinės formos juridinio
asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo sprendimo priėmimo datos, Bendrovės buveinės adresu:
Savanorių pr. 165, Kaunas. Iš anksto suderinus vizitą telefonu +37069931118.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "GG LTU S1", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6706850

Pranešame, kad 2024 m. rugpjūčio 14 d. UAB "GG LTU S1" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302791025, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S1), UAB
"GG LTU S2" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio
asmens kodas: 302793994, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S2) ir UAB "GG LTU S3" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302791107, adresas: Ozo g. 10A-10,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU
S3) parengė reorganizavimo sąlygas, pagal kurias GG LTU S1 ir GG LTU S2 yra prijungiamos prie GG LTU S3.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "GG LTU S3" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302791107, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas:
LT100013732814).
Reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "GG LTU S1" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302791025, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100013732814) ir UAB
"GG LTU S2" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 302793994, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100014333419).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: GG LTU S1 ir GG LTU S2.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: GG LTU S3.
Teisių ir pareigų perdavimas: GG LTU S3 perims GG LTU S1 ir GG LTU S2 turtą, teises ir pareigas reorganizavimo
sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (Perdavimo-priėmimo aktas). GG LTU S1
ir GG LTU S2 turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos GG LTU S3 nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos GG LTU S3
turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento GG LTU S1 ir GG LTU S2 sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento bus laikomi GG LTU S3 sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į GG LTU S3 buhalterinę apskaitą,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. GG LTU S1 ir GG LTU S2 turtas,
teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję
GG LTU S3. Kitos GG LTU S1 ir GG LTU S2 turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo
sąlygose.
2
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą GG LTU S3 įstatų projektu, GG LTU S1, GG LTU
S2 ir GG LTU S3 praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki
GG LTU S3 įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), GG LTU S1 ir GG LTU S2 biure, esančiame
adresu Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Arenos NT", kodas 305336381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6709305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 7

UAB "Arenos NT", juridinio asmens kodas: 305336381, teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas:
Neįregistruotas. Buveinės adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, atstovaujama direktoriaus Tomo Pauliukonio bei prokūristo
Aleksandr Tverskoj,
praneša, kad yra parengtos UAB "SPV-43" (juridinio asmens kodas: 305372420, buveinės adresas: Konstitucijos pr.
7, Vilnius) ir UAB "Arenos NT" (juridinio asmens kodas: 305336381, buveinės adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius),
reorganizavimo sąlygos.
UAB "Arenos NT", kuri bus reorganizuojama bendrovė ir kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą nuo jos išregistravimo
iš juridinių asmenų registro, bus prijungta prie UAB "SPV-43", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
UAB "Arenos NT" visas turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "SPV-43" nuo UAB "SPV-43" pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre ir nuo nurodyto momento bus laikomos UAB "SPV-43" turtu, teisėmis ir pareigomis, jei
imperatyvios įstatymo normos nenumato kitaip.
Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, kai visas UAB "Arenos NT" turtas, teisės ir pareigos bus perduotos
UAB "SPV-43".

Su visais dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti UAB
"Arenos NT" buveinėje, adresu Konstitucijos pr. 7, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6709306

SPV-43 UAB, juridinio asmens kodas: 305372420, teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas:
neįregistruotas, buveinės adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, atstovaujama direktoriaus Tomo Pauliukonio bei prokūristo
Aleksandr Tverskoj,
praneša, kad yra parengtos SPV-43 UAB (juridinio asmens kodas: 305372420, buveinės adresas: Konstitucijos pr.
7, Vilnius) ir UAB "Arenos NT" (juridinio asmens kodas: 305336381, buveinės adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius),
reorganizavimo sąlygos.
Prie SPV-43 UAB, kuri bus reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prie jos bus
prijungta UAB "Arenos NT", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro.
UAB "Arenos NT" visas turtas, teisės ir pareigos pereis SPV-43 UAB nuo SPV-43 UAB pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre ir nuo nurodyto momento bus laikomos SPV-43 UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, jei
imperatyvios įstatymo normos nenumato kitaip.
Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, kai visas UAB "Arenos NT" turtas, teisės ir pareigos bus perduotos
SPV-43 UAB.

Su visais reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima
susipažinti SPV-43 UAB buveinėje adresu Konstitucijos pr. 7, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Valorvita", kodas 306057281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 14A, LT-91289
Pranešimo Nr. 6709307

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

VšĮ Šviesos gija, kodas 306971775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Saulėtekių g. 21, LT-54306
Pranešimo Nr. 6709677

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ANTANAS ŽĖGLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Simplex structurae solutio MB, kodas 306971782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 9-1, LT-44287
Pranešimo Nr. 6709678

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MINVYDAS RAŽAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 9

KAROLINOS LIUBECKAITĖS IĮ, kodas 306971800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709679

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: KAROLINA LIUBECKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Digitalios idėjos", kodas 306971056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6709680

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: GERALDAS USELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Turto estetika, kodas 306971896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Nendrės g. 9, LT-36223
Pranešimo Nr. 6709681

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MINDAUGAS AKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Subcontracting", kodas 306972343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6709682

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ALINA POCHODNIA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aukštas ir aukštesnis", kodas 306972336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-18, LT-08353
Pranešimo Nr. 6709683

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: JUSTINAS JARUTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gubernatorius", kodas 306972350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Kaštonų g. 3-10, LT-53272
Pranešimo Nr. 6709684

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: LAURYNAS VIESULAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Argista, kodas 306971871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tauro g. 2-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6709685

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ARVYDAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jono paslaugos, kodas 306972375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6709686

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: JONAS AUGUSTAS AVIŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Minčių skaitytojai, kodas 306971921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 20, LT-10309
Pranešimo Nr. 6709687

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: AISTĖ STANKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trading nexus, MB, kodas 306972382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6709688

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MANTAS MIKOLIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Festura, kodas 306971953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 35-6, LT-36201
Pranešimo Nr. 6709689

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ROBERTAS RAČAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo finansų daktaras", kodas 306971960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 40-14, LT-89153
Pranešimo Nr. 6709690

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ERNESTAS ANTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektromagnetinio lauko testavimas, kodas 306971985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 13-70, LT-94207
Pranešimo Nr. 6709691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: VIAČESLAV DAVIDOVSKIJ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Detektyvinė mafija, MB, kodas 306972044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Tarnagalos k., Krekenavos g. 15, LT-38291
Pranešimo Nr. 6709692

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: TADAS GRYBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žydinti studija", kodas 306972051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-32, LT-12119
Pranešimo Nr. 6709693

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: KINTAUTĖ ŠLIPAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bangalaužis", kodas 306972471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6709694

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: SAULIUS GLIOŽERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Forward4IT", kodas 306972496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6709695

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: EDVARDAS MODESTAS MAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transulta", kodas 306972069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6709696

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Darkonas, MB, kodas 306972507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uždaroji g. 8, LT-47239
Pranešimo Nr. 6709697

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: JONAS ABROMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 12

- - -

MB Regivla, kodas 306972514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6709698

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: VLADIMIRAS LABULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tamtransa", kodas 306972521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 38, LT-70121
Pranešimo Nr. 6709699

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: JURGITA TAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inkhaven Press, kodas 306971768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6709700

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MANTAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rūtukas, kodas 306971049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6709701

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: RŪTA SAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Metalkonsul, kodas 306971818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Eglių g. 10, LT-90261
Pranešimo Nr. 6709702

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: EGIDIJUS JAKUBAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Francelit", kodas 306971825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 46-52, LT-00169
Pranešimo Nr. 6709703

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ILONA VIRVILAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 13

MB Best Friends LT, kodas 306971832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6709704

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ŽYDRŪNAS ŠLEČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Infonet LT", kodas 306971864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6709705

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medicale MB, kodas 306971889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-29, LT-03231
Pranešimo Nr. 6709706

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: DAIVA NAGINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pasaulio milžinai", kodas 306971063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Bareišių k. 6, LT-20225
Pranešimo Nr. 6709707

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: GRAŽVYDAS DAPKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ADDING NETWORK UAB, kodas 306972368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6709708

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ANDRES IGNACIO ORTUNO CARBONELL, Direktorius. Akcijų skaičius:
1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPACE24 Asset Management I, kodas 306971070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 48B, LT-09318
Pranešimo Nr. 6709709

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MARTYNAS KRIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Chumhum trees and bees, kodas 306971914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6709710

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demirus", kodas 306971939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6709711

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Homeezy, kodas 306971946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6709712

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: JULIJA URBONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "Žaibas", kodas 306972400
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Agrastų g. 62, LT-70118
Pranešimo Nr. 6709713

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MANTAS UZDONAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Joremas, kodas 306971992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Slengių g. 9, LT-92342
Pranešimo Nr. 6709714

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: REMIGIJUS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lakada LT, kodas 306972489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6709715

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MARIUS ŠVELNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Virtual Wallet Europe UAB, kodas 306972090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6709716

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meteorea, kodas 306972539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6709717

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: PAULIUS VERSECKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TopEvents, MB, kodas 306971907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Dailės g. 14, LT-13259
Pranešimo Nr. 6709718

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: VIKTORIJA STARKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wellyou edu, kodas 306971978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maudyklos g. 64, LT-10100
Pranešimo Nr. 6709719

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: VIKTORIJA BUDER-MACIJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cosmic River, kodas 306972012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Sausinės g. 20, LT-54311
Pranešimo Nr. 6709720

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: MANTAS LENKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Nida Development,
kodas 306972425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6709721

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: VILIUS PAŽERECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 16

Komandinio irklavimo klubas "Panevėžio drakonai", kodas 306972457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 25-1, LT-36222
Pranešimo Nr. 6709722

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: SAULIUS ŠTAROLIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Justas & Co, kodas 306972037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6709723

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: JUSTAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT Rent Business", kodas 306972464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 1, LT-71471
Pranešimo Nr. 6709724

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: LINA LAURAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 352000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB CIDEUS, kodas 306971095
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6709725

Įregistravimo data: 2024-08-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB Kuršių 9, kodas 306972076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k., Kuršių g. 9, LT-86203
Pranešimo Nr. 6709726

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ŽILVINAS PENIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aikido asociacija "Yononaka", kodas 306972083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-25, LT-10102
Pranešimo Nr. 6709727

Įregistravimo data: 2024-08-16. Vadovas: ELENA JĖČIŪTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 17

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Verslo Programinės įrangos aljansas, kodas 125488035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6708271

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos moterų meno ir amatų centras, kodas 142114328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-33, LT-92113
Pranešimo Nr. 6708272

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EGZOTIKOS" AUTOSPORTAS, kodas 148434363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B, LT-36209
Pranešimo Nr. 6708273

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Povilaičio autoserviso įmonė "ALPOTEX", kodas 151023226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 3, LT-68172
Pranešimo Nr. 6708274

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Trakų rajono lenkų sporto klubas "POLONUS", kodas 181690930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trumpoji g. 6A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6708275

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Gudelių seniūnija, kodas 288620960
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Gudelių mstl.
Pranešimo Nr. 6708276

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LIETUVOS UZBEKŲ BENDRIJA "PACHTAKOR", kodas 195730566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-4, LT-03100
Pranešimo Nr. 6708277

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 18

- - -

Viešoji įstaiga "Europos kryptis", kodas 300085815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-4, LT-05240
Pranešimo Nr. 6708278

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "BESIVYSTANČIŲ DEMOKRATIJŲ CENTRAS", kodas 300102990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 58-20, LT-07117
Pranešimo Nr. 6708279

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Takniškių tradicijų asociacija, kodas 300562049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6708280

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Mūsų dialogas", kodas 300579504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 39-62, LT-03129
Pranešimo Nr. 6709381

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Bratoniškių alternatyvus verslas", kodas 302636085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-36, LT-11215
Pranešimo Nr. 6709382

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga MANO MIESTAS, kodas 300611891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6709383

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TRAKŲ BENDRUOMENĖ "NAUJASODIS", kodas 300624675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 40, LT-21111
Pranešimo Nr. 6709384

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 19

UAB "SKALVOS MEDINČIAI", kodas 300660543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Panemunės m., Nemuno g. 28, LT-99273
Pranešimo Nr. 6709385

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Vaikų poliklinika Jūsų namuose", kodas 300670021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešutų g. 5, LT-14265
Pranešimo Nr. 6709386

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Auto - baik klubas "AFGANAS IR KO", kodas 300693237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bibliotekos g. 13-23, LT-74127
Pranešimo Nr. 6709387

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SKP įmonių asociacija, kodas 301150372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29H, LT-51333
Pranešimo Nr. 6709388

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Birutės kapela", kodas 301229542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-56, LT-94260
Pranešimo Nr. 6709389

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stalo teniso klubas "ST FORTŪNA", kodas 300105285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k., Adolfo Šapokos g. 26, LT-28105
Pranešimo Nr. 6709390

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uosijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304090521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Duokiškio mstl., Uosinto g. 1, LT-42301
Pranešimo Nr. 6709391

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų rajono gyvūnų globos draugija, kodas 302478589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 20

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 6709392

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės muzika", kodas 300526633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23C, LT-35197
Pranešimo Nr. 6709393

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono Miežiškių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302308124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 4-34, LT-38185
Pranešimo Nr. 6709394

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Rain studio", kodas 302315948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-73, LT-09129
Pranešimo Nr. 6709395

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Balandžių augintojų klubas "Počta", kodas 302416954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-2, LT-62116
Pranešimo Nr. 6709396

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono Ąžuolynės kadastro vietovės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302441085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 7, LT-84184
Pranešimo Nr. 6709397

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasaulio lietuvių jaunimo organizacija Lietuvoje, kodas 302453269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6709398

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos maisto pramonininkų konfederacija, kodas 302482648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6709399

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ De Fortis, kodas 302500719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 128, LT-08425
Pranešimo Nr. 6709400

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DAILĖS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302525188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-10, LT-07100
Pranešimo Nr. 6709401

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Arminas MX", kodas 302530185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-2, LT-06329
Pranešimo Nr. 6709402

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Rytų Lietuvos kelias", kodas 302541947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Bajorų I k., Klevų g. 4, LT-30243
Pranešimo Nr. 6709403

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ITCOM", kodas 302559468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6709404

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M-Fashion", kodas 302562585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6709405

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Giedromida", kodas 303064452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 21, LT-58189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6709406

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6709407

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos kinologijos centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6709408

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Manva", kodas 303144795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 50-7, LT-37309
Pranešimo Nr. 6709409

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Dubulis", kodas 303145057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Sodų g. 16, LT-82212
Pranešimo Nr. 6709410

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaniūkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303164919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 17, LT-54290
Pranešimo Nr. 6709411

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Klaipėdos motorlaiviai", kodas 303194232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-58, LT-95231
Pranešimo Nr. 6709412

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Off road club 4x4 Biržai, kodas 302593883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Aušros g. 26, LT-41416
Pranešimo Nr. 6709413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kauno rankinio centras "Širšės", kodas 302634013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gudienos g. 27, LT-56106
Pranešimo Nr. 6709414

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "STOP TB" Lietuva, kodas 302652591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-13, LT-01305
Pranešimo Nr. 6709415

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "ITS Lietuva", kodas 302671467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18A-17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6709416

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Elpika", kodas 302671773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k., Švenčionėlių g. 7, LT-18225
Pranešimo Nr. 6709417

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vilnius arts", kodas 302675106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-13, LT-05261
Pranešimo Nr. 6709418

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kūrybinės dirbtuvės "Prie meno", kodas 302695258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pašešupių k., Kaštonų g. 3, LT-69173
Pranešimo Nr. 6709419

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių jėgos sporto asociacija, kodas 302735457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 110-37, LT-58116
Pranešimo Nr. 6709420

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 24

- - -

Tėvų mokinių klubas "Mes", kodas 303262085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-39, LT-56146
Pranešimo Nr. 6709421

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Socialinė sveikatos akademija, kodas 303263422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6709422

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Curiositas", kodas 303295480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 3-9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6709423

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Pardavimų studija, kodas 303381666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 5-34, LT-27116
Pranešimo Nr. 6709424

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antakių rekonstrukcijos ir blakstienų priauginimo specialistų asociacija, kodas 303442934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-4, LT-04103
Pranešimo Nr. 6709425

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Anbeka", kodas 303488376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6709426

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kūrybiniai projektai", kodas 303848397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6709427

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 25

VšĮ "The Callisto Brothers", kodas 302793325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76, LT-47182
Pranešimo Nr. 6709428

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Septyni nykštukai, kodas 302831719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-31, LT-46326
Pranešimo Nr. 6709429

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "VasaknosRacing", kodas 302856708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Alyvų g. 18, LT-32312
Pranešimo Nr. 6709430

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB AVOKA, kodas 302874268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-25, LT-49336
Pranešimo Nr. 6709431

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6709432

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

RATAUTO Mažoji Bendrija, kodas 302987383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-15, LT-08124
Pranešimo Nr. 6709433

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Infoace", kodas 305838188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 44A-31, LT-78284
Pranešimo Nr. 6709434

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Motyvus kineziterapijos klinika, kodas 306670868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-707, LT-05112
Pranešimo Nr. 6709435

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB MAS Exchange, kodas 306677791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6709436

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jėgos sporto šakų asociacija "Jėgos imtynės", kodas 303968852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-104, LT-49469
Pranešimo Nr. 6709437

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Universalus karys", VšĮ, kodas 303978857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Pamusių k., Dvaro g. 3, LT-65412
Pranešimo Nr. 6709438

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Osadčukas", kodas 304983031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709439

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilnakiškės bendruomenė, kodas 304030734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antakalnio k., Labanoro g. 13, LT-28332
Pranešimo Nr. 6709440

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kastynga", kodas 304050427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 1-1, LT-90308
Pranešimo Nr. 6709441

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gyvenimo darna", kodas 304081248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-133, LT-04321
Pranešimo Nr. 6709442

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Auros projektai", kodas 304089394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 12, LT-54319
Pranešimo Nr. 6709443

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos ir ugdymo centras", kodas 304095422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6709444

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Ajaras", kodas 304100969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Krūvelių k., Pievų g. 2A, LT-69445
Pranešimo Nr. 6709445

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "IT edukaciniai projektai", kodas 304154290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28, LT-03225
Pranešimo Nr. 6709446

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Bobų vasara", kodas 304157176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6709447

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Daprintas", kodas 304159273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 28-2, LT-20360
Pranešimo Nr. 6709448

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo centras "Pakruojis", kodas 304163859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 2B, LT-83163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6709449

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių pypkiuotojų klubas, kodas 304199855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 94-5, LT-78273
Pranešimo Nr. 6709450

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Musica vera", kodas 304232910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6709451

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rokiškio sportinio pokerio klubas, kodas 304281971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6709452

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Grožio jėgos klubas "Ermis", kodas 304310394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77, LT-37355
Pranešimo Nr. 6709453

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų futbolas", kodas 304313383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6709454

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pažinimo laboratorijos", kodas 304404648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 57-7, LT-05130
Pranešimo Nr. 6709455

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tvirtas kiemas", kodas 304541294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Mažosios Kuosinės k., Šilo g. 5, LT-13166
Pranešimo Nr. 6709456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kūrybinių idėjų namai", kodas 304425585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1, LT-71180
Pranešimo Nr. 6709457

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Sauliaus autoservisas, kodas 304429092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709458

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Širdis apsalo", kodas 304444977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6709459

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Olimpiečio Roko Guščino gimnastikos klubas", kodas 304461706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-48, LT-50318
Pranešimo Nr. 6709460

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Krimada", kodas 305120394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215, LT-63251
Pranešimo Nr. 6709461

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Europietiškas jaunimas", kodas 305140009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13, LT-49407
Pranešimo Nr. 6709462

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ teisinių paslaugų biuras "Alatėja", kodas 305156935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 1-6, LT-99358
Pranešimo Nr. 6709463

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 30

- - -

MB "Aikodas", kodas 305165934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-12, LT-08238
Pranešimo Nr. 6709464

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dzūkijos aplinka", kodas 305198044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 8, LT-64470
Pranešimo Nr. 6709465

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sublita", kodas 305211709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6709466

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Protezavimo profesionalai", kodas 305215006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26-11, LT-47185
Pranešimo Nr. 6709467

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asmens privatumo gynimo ir duomenų apsaugos asociacija APGIDA, kodas 305225954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Viekšnupio g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6709468

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DS PIPE, MB, kodas 305232646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-208, LT-08214
Pranešimo Nr. 6709469

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šešiasdešimt devyni", kodas 305231462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6709470

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 31

MB Baltos avies mėsinė, kodas 305241136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6709471

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jotlita", kodas 305244424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-55, LT-07184
Pranešimo Nr. 6709472

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Varstina", kodas 305244876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6709473

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Upupa mira", kodas 305256825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 24, LT-10103
Pranešimo Nr. 6709474

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ledita", kodas 305277552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709475

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vandens judėjimas", kodas 305280915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6709476

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rojekda", kodas 305284842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6709477

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Apulė", kodas 305307458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 32

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-29, LT-87121
Pranešimo Nr. 6709478

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šeimos turto valdymas", kodas 305293784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-75, LT-07130
Pranešimo Nr. 6709479

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ekoinvesta", kodas 305297028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709480

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunųjų mamų asociacija, kodas 305302404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalčininkų g. 2-1, LT-02185
Pranešimo Nr. 6709481

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Balta spalva, kodas 305315405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709482

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Išlik tyras", kodas 305402422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 6-56, LT-90145
Pranešimo Nr. 6709483

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skaitmeninis tarpininkas", kodas 304833081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-23, LT-09118
Pranešimo Nr. 6709484

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymas ir vystymas", kodas 304828508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 33

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 23, LT-92275
Pranešimo Nr. 6709485

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pist", kodas 304839928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6709486

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dalius ir Viktorija", kodas 304850433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės g. 15, LT-11305
Pranešimo Nr. 6709487

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Selmara", kodas 304862097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 8-5, LT-20362
Pranešimo Nr. 6709488

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mingauda", kodas 304862161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-18, LT-63209
Pranešimo Nr. 6709489

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio senovinių automobilių muziejus, kodas 304876894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 68, LT-37456
Pranešimo Nr. 6709490

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Madamis", kodas 304894903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6709491

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Festika", kodas 304892674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6709492

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ International solidarity foundation "Razam z Belarus", kodas 304910535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6709493

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ryto vežimas", kodas 304914882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6709494

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Balticum metallum", kodas 304921752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709495

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Imago viva", kodas 304942006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-13, LT-63101
Pranešimo Nr. 6709496

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6709497

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autovariantas", kodas 304948482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709498

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Gamtos parkas", kodas 304958099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Dembnės k. 5, LT-58400
Pranešimo Nr. 6709499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Birota", kodas 304959500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126, LT-86149
Pranešimo Nr. 6709500

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grigauta", kodas 304981952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Erdvės g. 41, LT-54303
Pranešimo Nr. 6709501

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VILDOR GROUP", kodas 305139918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 54-13, LT-28147
Pranešimo Nr. 6709502

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Budinčių ir laikinųjų globotojų asociacija, kodas 304995286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vingio g. 1, LT-80212
Pranešimo Nr. 6709503

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Balmus", kodas 304994444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709504

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lugnės", kodas 305003409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Lelijų g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6709505

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jupiterio pionieriai", kodas 305012397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709506

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 36

- - -

"Mankis", MB, kodas 305010446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-29, LT-08446
Pranešimo Nr. 6709507

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Domus rei", kodas 305022587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6709508

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Bendra vizija", kodas 305024517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 5-10, LT-51437
Pranešimo Nr. 6709509

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Konsulta LT", kodas 305025398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709510

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Austėja ir ko", kodas 305057403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-12, LT-03201
Pranešimo Nr. 6709511

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Tavo rūbas", MB, kodas 305073375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6709512

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Okeno grupė", kodas 304888779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-11, LT-89130
Pranešimo Nr. 6709513

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 37

MB "Skonio smūgis", kodas 304517585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-309, LT-03212
Pranešimo Nr. 6709514

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Kūrybinės platformos", VšĮ, kodas 304555454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6709515

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Mano stuburo" mokykla, kodas 304581157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19, LT-90152
Pranešimo Nr. 6709516

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Senelių priežiūra", kodas 304585216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6709517

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Suvalkietiška virtuvė LT", kodas 304930395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709518

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo grupė", kodas 304708423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6709519

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mamos meilė", kodas 304708811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 5-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6709520

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bobcata", kodas 304725020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 38

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6709521

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Vaitkaus dviratininkų klubas, kodas 304772632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 10, LT-92259
Pranešimo Nr. 6709522

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pieno vilna", kodas 304757370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Nausodžio g. 7, LT-90154
Pranešimo Nr. 6709523

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB E.komercijos verslo grupė, kodas 304764308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-87, LT-48264
Pranešimo Nr. 6709524

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Motoinstinktas", kodas 304766024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709525

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Pilaitės autocentras, kodas 304767005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709526

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Europos advertas", kodas 304774010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6709527

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žaliakalnio statybos grupė", kodas 304784182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173A, LT-50177
Pranešimo Nr. 6709528

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB IT Stamina, kodas 306402222 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6781435

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB proThink, kodas 306222110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6781436

Išregistravimo data: 2024-08-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Turto estetika, kodas 306971896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Nendrės g. 9, LT-36223
Pranešimo Nr. 6707819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Festura, kodas 306971953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 35-6, LT-36201
Pranešimo Nr. 6707820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Einara", kodas 305039191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6707821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Mobilnedas", kodas 135852487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-16, LT-47156
Pranešimo Nr. 6707822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

Paičių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304094306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Pievų g. 1, LT-99417
Pranešimo Nr. 6707823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-14).

- - -

MB "Loznitsa Films", kodas 306887334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6707824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Samorita"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Nuostatai (2024-08-13); Sprendimas
(2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

UAB "Savidan Invest", kodas 300567199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaulio g. 23, LT-12189
Pranešimo Nr. 6707825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-13).

- - -

MB "MBS auto", kodas 305973314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k., Tauragės g. 55, LT-99433
Pranešimo Nr. 6707826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "Areus", kodas 304924353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6707827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-16).

- - -

Komandinio irklavimo klubas "Panevėžio drakonai", kodas 306972457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 25-1, LT-36222
Pranešimo Nr. 6707828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Turto grupė", kodas 302966407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37, LT-95218
Pranešimo Nr. 6707829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Vismoda, MB, kodas 306965854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6707830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2024-08-16).

- - -

MB "Aivoris", kodas 302988909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 5-10, LT-91227
Pranešimo Nr. 6707831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

MB "Statstartas", kodas 304880907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Pievų g. 8-2, LT-58196
Pranešimo Nr. 6707832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 42

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D.Žagunio IĮ, kodas 121224440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-14, LT-10304
Pranešimo Nr. 6707833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2024-08-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08).

- - -

UAB "Ternis", kodas 305217644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Smiltynų g. 20, LT-54430
Pranešimo Nr. 6707834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Non-Woven", kodas 305623196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 5J, LT-90115
Pranešimo Nr. 6707835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

Mažoji bendrija Didika buhalterinės apskaitos, kodas 305678189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21, LT-65469
Pranešimo Nr. 6707836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

UAB "Karjeros kelias", kodas 304686375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6707837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

MB "Birbilometrija", kodas 306010221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-24, LT-01400
Pranešimo Nr. 6707838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-16).

- - -

Akcinė bendrovė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24-1, LT-92251
Pranešimo Nr. 6707839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meditecha", kodas 303411878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6707840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

S. Želobčasto dizaino studija "HASTA", kodas 122305614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-105, LT-08215
Pranešimo Nr. 6707841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Daliaus Butkausko personalinė įmonė, kodas 123172444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 7-1, LT-01213
Pranešimo Nr. 6707842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 133196290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suomių g. 14-2
Pranešimo Nr. 6707843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Plungės skyrius "Gondinga", kodas 170075971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 1, LT-90113
Pranešimo Nr. 6707844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-08-16).

- - -

VšĮ "Beach Tennis LT", kodas 302855378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-16).

- - -

VšĮ Judėjimo "Aš Lietuvai" vadybos centras, kodas 302448464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-7, LT-11349
Pranešimo Nr. 6707846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "K.O.S. projektai", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6707847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

MB "Halosi", kodas 304929749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2C, LT-49406
Pranešimo Nr. 6707848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

MB Comtechpro, kodas 306963807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6707849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-13); Įgaliojimas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Lavatera", kodas 305247018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-37, LT-09216
Pranešimo Nr. 6707850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

UAB Wave space exploration, kodas 306727148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 4A, LT-45325
Pranešimo Nr. 6707851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-15).

- - -

MB "Rūbų gama", kodas 305015009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 47, LT-83111
Pranešimo Nr. 6707852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Aplodismentai", kodas 301815701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-54, LT-31113
Pranešimo Nr. 6707853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Norpolis", kodas 305365917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 43-17, LT-36234
Pranešimo Nr. 6707854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

UAB "Trenita", kodas 304997935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6707855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21, LT-35113
Pranešimo Nr. 6707856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos protokolo išrašas dėl pirmininko įgaliojimų (2024-08-13).

- - -

UAB "Karjeros partneriai", kodas 304219425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 8, LT-62259
Pranešimo Nr. 6707857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Akcininkų sprendimas (2024-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6707858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 47

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-08-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-12); Įgaliojimas (2024-08-12).

- - -

UAB Omnispower Baltic, kodas 306101767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-08-13).

- - -

Zarasų teniso klubas, kodas 287933920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 11-6, LT-32130
Pranešimo Nr. 6707860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Baltic Global Investment Corporation, kodas 306750645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6707861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-08-12).

- - -

MB Oftalmologo kabinetas, kodas 306635283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-1, LT-20157
Pranešimo Nr. 6707862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-13).

- - -

UAB MARKIDANA, kodas 306963376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6707863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 48

- - -

"Edukaciniai renginiai ir mokymai", VšĮ, kodas 305932082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6707864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Healthnex, kodas 306966372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64, LT-92101
Pranešimo Nr. 6707865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Sprendimas (2024-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

"LAISVALAIKIO UŽIMTUMO KLUBAS", kodas 302863453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos mstl., Karaliaus Mindaugo g. 30, LT-67401
Pranešimo Nr. 6707866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB NARIMANTO IR MODESTO FOTOGRAFIJOS ATELJĖ, kodas 124552150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 10
Pranešimo Nr. 6707867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonusera", kodas 302459076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-21, LT-07126
Pranešimo Nr. 6707868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6707869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

Asociacija "Rokų kaimynai", kodas 304229049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Luknės g. 7, LT-46159
Pranešimo Nr. 6707870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Smart Nr.1", kodas 306047305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6707871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "StartsLT.one", kodas 306116993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6707872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Pilietinis judėjimas "KITOKIE", kodas 304951432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 36, LT-82133
Pranešimo Nr. 6707873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-14).

- - -

UAB "SPA-ABC", kodas 306968747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 33A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6707874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

MB "Amadėja SPA", kodas 305527162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 50

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 10-2, LT-49279
Pranešimo Nr. 6707875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21H-21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6707876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

UAB "SAULĖS TAKAS", kodas 142050053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6707877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-12).

- - -

UAB "Oderma", kodas 304529751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amerikos Lietuvių g. 21-7, LT-46254
Pranešimo Nr. 6707878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-12).

- - -

MB "VU projektai", kodas 306185893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6707879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-14).

- - -

MB "Olegas ir storas", kodas 304400525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6707880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

MB "Domjūna", kodas 306097607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Liepų g. 5, LT-58486
Pranešimo Nr. 6709781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13).

- - -

MB Pas Juzytę, kodas 180715462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 10-2, LT-88188
Pranešimo Nr. 6709782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Piežienės firma); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-08-12); Nuostatai (2024-08-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-12); Įgaliojimas
(2024-08-12).

- - -

VšĮ SOCIALINĖ IDĖJA, kodas 302622096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 10-26, LT-07149
Pranešimo Nr. 6709783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Argista, kodas 306971871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tauro g. 2-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6709784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GG LTU S5", kodas 302854721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6709785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 52

- - -

"GK GROUP", UAB, kodas 302444117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Tulpių g. 24, LT-15145
Pranešimo Nr. 6709786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

Relesys UAB, kodas 306086429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6709787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Krepšinio fanai "Žalia-balta", kodas 303374287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 43A, LT-97121
Pranešimo Nr. 6709788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-16).

- - -

Verslininkų klubas "Juridical Leagal", kodas 305192422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k., Vilties g. 6-1, LT-70303
Pranešimo Nr. 6709789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3, LT-83274
Pranešimo Nr. 6709790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos sistemos", kodas 302950876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-356, LT-01108
Pranešimo Nr. 6709791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

UAB "Mickūnų socialiniai sprendimai", kodas 305508404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 4, LT-42107
Pranešimo Nr. 6709792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-16).

- - -

UAB REDGO Lithuania, kodas 300584946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 6709793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "SEJODENTA", kodas 301891574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-5, LT-08344
Pranešimo Nr. 6709794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Identiqa", kodas 306368204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6709795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14); Užsienio asmens pasas (2024-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 54

UAB Cosmic River, kodas 306972012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Sausinės g. 20, LT-54311
Pranešimo Nr. 6709796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6709797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-04-03 (2024-08-14).

- - -

UAB "Nordvila Vilnius", kodas 304831874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5B, LT-10313
Pranešimo Nr. 6709798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-08-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto, vykdant procesą ne teismo tvarka (2024-08-06).

- - -

Mažoji bendrija "Prasanta", kodas 304315669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 8, LT-08403
Pranešimo Nr. 6709799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

Vyto Valaikos individuali įmonė "Vismina", kodas 182858758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Paupio g. 3, LT-20359
Pranešimo Nr. 6709800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vyto Valaikos personalinė įmonė "Vismina"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Nuostatai (2024-08-14); Savininko
sprendimas (2024-08-14).

- - -

UAB "Vinrenta", kodas 304724395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 55

Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6709801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-08-12).

- - -

UAB "Realpaks LT", kodas 306968829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6709802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija, kodas 190106933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-60352
Pranešimo Nr. 6709803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-14); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-14); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-07-31); Nuostatai (2024-07-31).

- - -

UAB "Pirelsa", kodas 306774849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6709804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

Idėjų ūkis, UAB, kodas 306178258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6709805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB "Alsiai", kodas 157575167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 6709806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Akcininkų sprendimas (2024-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 56

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausomas žmogaus teisių centras, kodas 303091570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 45-1, LT-17235
Pranešimo Nr. 6709807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6709808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-16); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-16).

- - -

UAB Renalfa Europe, kodas 304973514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6709809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Įstatai (2024-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-08-14).

- - -

Asociacija Rietavo bendruomenė, kodas 303308351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Akacijų g. 10, LT-90310
Pranešimo Nr. 6709810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ Šeimos erdvė "Versmė", kodas 306968544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Mosteikių k., Geležinkelio g. 11, LT-74293
Pranešimo Nr. 6709811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "Norsel", kodas 306798992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6709812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12); Užsienio asmens pasas (2024-08-12).

- - -

Dono kavinė, MB, kodas 305842197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Sodų g. 34, LT-54217
Pranešimo Nr. 6709813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

NH Advisory MB, kodas 306349684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6709814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFREITAS", kodas 123952017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 4, LT-14149
Pranešimo Nr. 6709815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-16).

- - -

Ch. Šeršniovos įmonė, kodas 124125515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-103, LT-07127
Pranešimo Nr. 6709816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6709817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-16).

- - -

R.R.RANGA UAB, kodas 305704762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6709818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "Renova LT", kodas 304460675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Bukiškio projektai, kodas 305803205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-39, LT-08209
Pranešimo Nr. 6709820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

MB REACHSEC, kodas 304668352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6709821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

119-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135350171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222, LT-50197
Pranešimo Nr. 6709822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 59

Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-08-12); Įgaliojimas (2024-08-12).

- - -

Paplaujos bendruomenė, kodas 302713172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29, LT-11341
Pranešimo Nr. 6709823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Scientany, UAB, kodas 306456558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6709824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-08-12).

- - -

UAB CONSISTEM, kodas 305779747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6709825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

UAB "MPZ properties", kodas 306329518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2B, LT-09316
Pranešimo Nr. 6709826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-12).

- - -

MB "Alasama", kodas 305571340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-206, LT-05239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6709827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

S. Vitkauskienės prekybos įmonė, kodas 179883413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 60, LT-72309
Pranešimo Nr. 6709828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-14).

- - -

UAB "Raigsva plius", kodas 303073907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k., Vėžaičių g. 38, LT-96277
Pranešimo Nr. 6709829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB Recar technology, kodas 306959837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 6, LT-54468
Pranešimo Nr. 6709830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-16).

- - -

UAB Jet concept, kodas 306970381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Žemdirbių g. 22A, LT-54436
Pranešimo Nr. 6709831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "Auvista", kodas 304585038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 60-507, LT-62318
Pranešimo Nr. 6709832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

Asociacija "Lietuvos lenkų žiniasklaida", kodas 303089078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6709833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-16).

- - -

Lietuvos tvariosios energetikos asociacija, kodas 302441765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6709834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Hermio klubas", kodas 306782778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6709836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Laisvės pr. 87A savininkų bendrija, kodas 124779970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-25, LT-06121
Pranešimo Nr. 6709837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavasaris", kodas 159614925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šventupės g. 10, LT-47300
Pranešimo Nr. 6709838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pandoma", kodas 306969183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6709839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Erdva, UAB, kodas 306176232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6709840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

MB "Edisa", kodas 304741430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6709841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Best Friends LT, kodas 306971832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6709842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Ką žmonės dirba", kodas 304479088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33, LT-92302
Pranešimo Nr. 6709843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Deals On Wheels, kodas 305629352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6709844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

MB "Kiemo idėja", kodas 304824029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Tiesioji g. 1, LT-54415
Pranešimo Nr. 6709845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Agro Group", kodas 303130692
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Naurašilių k. 4, LT-38371
Pranešimo Nr. 6709846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

SumUp Systems UAB, kodas 305217021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6709847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Tolistra", kodas 304059401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Dainavos g. 30, LT-17125
Pranešimo Nr. 6709848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 64

- - -

Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija, kodas 190670720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 6, LT-82177
Pranešimo Nr. 6709849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

Julijos Židonytės firma, kodas 223746210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-50, LT-05122
Pranešimo Nr. 6709850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Nala Lithuania Remote I UAB, kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6709851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Germanus lt UAB, kodas 306971348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Paparčio 5-oji g. 7, LT-66499
Pranešimo Nr. 6709852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-15).

- - -

Paynt, UAB, kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6709853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13).

- - -

LIETUVOS PILIGRIMŲ BENDRIJA, kodas 300046634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-6, LT-08310
Pranešimo Nr. 6709854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-16).

- - -

Wired for Games, UAB, kodas 306643611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6709855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-12).

- - -

MB Baltic restaurants, kodas 306214170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6709856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-15).

- - -

Asociacija "Kaimynų kaimo bendruomenė", kodas 303554495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 3, LT-64307
Pranešimo Nr. 6709857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Fintech Europa", kodas 305334957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dzūkijos investicijos", kodas 305824110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6709859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-13); Įgaliojimas (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 66

- - -

VšĮ Kultūros paveldo rekonstrukcijos centras, kodas 304950654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-16).

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6709861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ForumCiv Eastern Europe", kodas 302775932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6709862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-12).

- - -

UAB Chumhum trees and bees, kodas 306971914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6709863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

UAB "Drelona", kodas 304895663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6709864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 67

MB "Patikrinta laiko", kodas 304740022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 10-24, LT-09238
Pranešimo Nr. 6709865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Dailidė", kodas 305290090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

NTJ UAB, kodas 306169597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6709867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-30 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

UAB Jurkemas, kodas 306965320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6709868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "RKB Baltics", kodas 303322632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 2, LT-53301
Pranešimo Nr. 6709869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14).

- - -

UAB "E-faktūra", kodas 301494576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-12, LT-44309
Pranešimo Nr. 6709870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Klimato kaitos strategija", kodas 300020874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Conres Construction, UAB, kodas 306969482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6709872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Užpelkių medžiotojų būrelis, kodas 191533023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6709873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-08).

- - -

MB Xfuture, kodas 305590077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Gedminaičių k., Graumenos g. 2, LT-99395
Pranešimo Nr. 6709874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB AE Trading, kodas 305540334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Also g. 5A-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6709875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 69

- - -

MB "Zanavykų statyba", kodas 304549063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Skaistgirių k., Senojo vieškelio g. 11, LT-71338
Pranešimo Nr. 6709876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Rankinio idėja, kodas 305642499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-121, LT-12120
Pranešimo Nr. 6709877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-08-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-16).

- - -

UAB Ms investicija, kodas 306812851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-15, LT-09235
Pranešimo Nr. 6709878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Įstatai (2024-08-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-13); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-13); Turto vertinimo ataskaita
(2024-08-13).

- - -

MB Priusgita, kodas 305769849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-90, LT-50436
Pranešimo Nr. 6709879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

MB "Metalplasta", kodas 304787933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A, LT-76310
Pranešimo Nr. 6709880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 70

101-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-61, LT-04106
Pranešimo Nr. 6709881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-11).

- - -

UAB MyInvests Europe, kodas 306933671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

ŽŪB "Miško dvaras", kodas 303293814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kel. 15, LT-67308
Pranešimo Nr. 6709883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-08-16).

- - -

Bendruomenė "Vilties Šaltinis", kodas 305207447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6709884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Šaltas vėjas", kodas 306253878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Genioto k., Taikos g. 76, LT-75342
Pranešimo Nr. 6709885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10); Nuostatai (2024-08-10); Sprendimas
(2024-08-10).

- - -

Centrinės Azijos ir Baltijos šalių asociacija, kodas 305359939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2, LT-44291
Pranešimo Nr. 6709886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Paupio kepėjai, kodas 306680905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6709887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2024-08-12).

- - -

UAB "Bornela", kodas 305716412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6709888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

IĮ D. Bomblauskienės firma, kodas 180391658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Prano Genio g. 11-1, LT-87361
Pranešimo Nr. 6709889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-13 (2024-08-14).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-59, LT-28212
Pranešimo Nr. 6709890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sunly Alytus II, UAB, kodas 306692715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6709891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 72

- - -

STATYBOS INŽINIERIŲ ASOCIACIJA, kodas 302545333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 6-45, LT-50421
Pranešimo Nr. 6709892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Įstatai (2024-08-13).

- - -

UAB "Andalora", kodas 304754659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117, LT-10252
Pranešimo Nr. 6709893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "KENORA", kodas 301797655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 16, LT-55170
Pranešimo Nr. 6709894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-13).

- - -

UAB Barvalda, kodas 305914981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6709895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

3BT Group, UAB, kodas 306548608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6709896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 73

UAB Levrox services, kodas 306108772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6709897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Xarin", kodas 306161807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-303, LT-01110
Pranešimo Nr. 6709898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Akcininkų sprendimas (2024-08-12).

- - -

MB "Lapė Atlante", kodas 306304582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 9, LT-84102
Pranešimo Nr. 6709899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

MB "Aukštas ir aukštesnis", kodas 306972336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-18, LT-08353
Pranešimo Nr. 6709900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Staff and legal service", kodas 306342234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB "Maža kaina", kodas 303270064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18-1, LT-51211
Pranešimo Nr. 6709902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Jogos ratas", kodas 300043912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-9, LT-03152
Pranešimo Nr. 6709903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-16).

- - -

Mildažis, UAB, kodas 306176403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6709904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Smart DI", kodas 306442131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6709905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "CAPITAL Property", kodas 303043903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6709906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-13).

- - -

UAB "Vigonza", kodas 304917526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 75

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-08-13 (2024-08-14).

- - -

MB "TRADOWEB", kodas 303024461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67A-4, LT-54449
Pranešimo Nr. 6709908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Traksėdžių žiemos polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304061427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., H. Zudermano g. 24, LT-99164
Pranešimo Nr. 6709909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-14).

- - -

Asociacija "Tėvynės atgimimas ir perspektyva", kodas 302525996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30, LT-01203
Pranešimo Nr. 6709910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "RasaBal", kodas 305904916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39A-12, LT-66260
Pranešimo Nr. 6709911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Litoža", kodas 304794073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-35, LT-76251
Pranešimo Nr. 6709912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Mėmelio institutas, kodas 305219218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6709913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Daryk tai dabar", kodas 304501175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 3-56, LT-26102
Pranešimo Nr. 6709914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-17 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "Drillcom", kodas 306192247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6709915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13).

- - -

JAVAS.LT, Kooperatyvas, kodas 302473492
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Eiriogalos k. 10, LT-56405
Pranešimo Nr. 6709916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

MB "Arvaka", kodas 303332772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6709917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB MUS Logistics, kodas 306350149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6709918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

Mažoji bendrija "Baltinsa", kodas 304754698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

SASTA EUROPE UAB, kodas 306414356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6709920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB Prochimp lt, kodas 306672449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-10, LT-05202
Pranešimo Nr. 6709921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-31 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

Lietuvos grilio ir barbekiu asociacija, kodas 304730359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pašilės g. 15, LT-54133
Pranešimo Nr. 6709922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

AGMAVA UAB, kodas 306000469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6709923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 78

VšĮ "Media servisas", kodas 302425241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 7-3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6709924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Nacionalinė dietetikos federacija, kodas 300137920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 46-19, LT-01212
Pranešimo Nr. 6709925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika, kodas 124244035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 59, LT-10207
Pranešimo Nr. 6709926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-12).

- - -

J. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 181608132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Miško g. 15, LT-21213
Pranešimo Nr. 6709927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6709928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2024-08-12); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2024-08-12); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2024-08-12); Pranešimas / Dėl atsistatydinimo iš valdybos nario pareigų
(2024-08-12).

- - -

Mažoji bendrija "Obelių ąžuolynas", kodas 304484224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9, LT-42217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6709929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-08-12 (2024-08-12).

- - -

Draugija "Žiogelio šokėjai", kodas 302522886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-38, LT-92208
Pranešimo Nr. 6709930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-16).

- - -

Molėtų gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", kodas 193069237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 6709931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-16).

- - -

Softeq Development, UAB, kodas 305651078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6709932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-10); Užsienio asmens pasas (2024-08-10).

- - -

UAB "Logistu", kodas 306316606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6709933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 80

MB "Kalnaragis", kodas 305315978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Samantonių k., Parko g. 8, LT-20274
Pranešimo Nr. 6709934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Serseta", kodas 306220294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6709935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-13).

- - -

MB "Grafina", kodas 303385433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Aukštpamedžių k., Raseinių g. 63, LT-86200
Pranešimo Nr. 6709936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Taikos projektai", kodas 304231580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6709937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Klubas "Klaipėdos biliardas", kodas 302559137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-47, LT-94235
Pranešimo Nr. 6709938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Domtransportas", kodas 304944459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6709939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Demirus", kodas 306971939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6709940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

R. Balsevičiaus individuali įmonė, kodas 304060510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Jurgio Brožaičio g. 2A, LT-92343
Pranešimo Nr. 6709941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-16).

- - -

Asociacija "Karvio bendruomenė", kodas 300098136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Žalioji g. 1-8, LT-14244
Pranešimo Nr. 6709942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Edvado, kodas 304541209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6709943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

MB Aušros artelė, kodas 304883604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Čiobiškio g. 11, LT-19185
Pranešimo Nr. 6709944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Nerfatronas", kodas 304784549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 82

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Aukštuolės g. 3, LT-15206
Pranešimo Nr. 6709945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Kjukas, kodas 306732483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-109, LT-06154
Pranešimo Nr. 6709946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
adresą (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Slėnis", kodas 164580620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 10, LT-97129
Pranešimo Nr. 6709947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-14).

- - -

MB "Bio Ratas", kodas 305464897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 31-28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6709948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB STOGDENGIAI, kodas 300664584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-26, LT-08413
Pranešimo Nr. 6709949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALESA-2", kodas 191769130
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 8-oji g. 2, LT-15150
Pranešimo Nr. 6709950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2024-08-05); Įgaliojimas (2024-08-05).

- - -

UAB "Vapsvos", kodas 168637168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 13E, LT-36221
Pranešimo Nr. 6709951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-16).

- - -

UAB "Gurmada", kodas 304708455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pašumerio k. 5-2, LT-58137
Pranešimo Nr. 6709952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

MB "Kapstatai", kodas 306035790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 139-15, LT-93206
Pranešimo Nr. 6709953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

ŽŪB "Agroharmonija", kodas 305109437
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Vazgaikiemio k., Saulės Vaikų g. 18, LT-59257
Pranešimo Nr. 6709954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

UAB "Esimeda", kodas 304517731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 38A-20, LT-87146
Pranešimo Nr. 6709955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravo (2024-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

UAB "PBM INVESTOR SERVICES", kodas 305256800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ežerė", kodas 301244537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-22, LT-87147
Pranešimo Nr. 6709957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Įgaliojimas (2024-08-13).

- - -

UAB "Takas Group", kodas 304151198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-51, LT-92218
Pranešimo Nr. 6709958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Reinda", kodas 303763865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6709959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Sigmetalis", kodas 304295049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trc technologijos", kodas 305641340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6709961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

BALTIJOS INTEGRUOTŲ KOMUNIKACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 300973545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4, LT-04343
Pranešimo Nr. 6709962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Koron", kodas 305819202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6709963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

MB Arjuva, kodas 305909728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-13, LT-11211
Pranešimo Nr. 6709964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "Dolvina", kodas 304573908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6709965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "Maksika LT", kodas 306019149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6709966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Busgroup.lt", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A, LT-02199
Pranešimo Nr. 6709967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Intermarium Trust UAB, kodas 304476754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6709968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Topindia").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-12).

- - -

UAB "Profectus novus", kodas 302500459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6709969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-14).

- - -

Mažoji bendrija "Žalia žolytė", kodas 304178252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 22, LT-47488
Pranešimo Nr. 6709970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14).

- - -

UAB "RLP", kodas 300597534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 25A-7, LT-01309
Pranešimo Nr. 6709971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bizono grupė, kodas 304290963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6709972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-13); Užsienio valstybės registro išrašas / Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-08-13).

- - -

VšĮ "Vilnita", kodas 304491681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6709973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

Prienų rajono smulkiųjų ir vidutinių pieno gamintojų asociacija, kodas 304847241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Pajiesio k., Sodininkų g. 50, LT-59270
Pranešimo Nr. 6709974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Pasaulio milžinai", kodas 306971063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Bareišių k. 6, LT-20225
Pranešimo Nr. 6709975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Agnės salsa", kodas 305151226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-134, LT-06145
Pranešimo Nr. 6709976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

MB "Prekių sistema", kodas 304973813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98, LT-51176
Pranešimo Nr. 6709977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

V. Lukašovo individuali įmonė "LAUTALĖ", kodas 123975343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-32, LT-08202
Pranešimo Nr. 6709978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJOS KOPIJAVIMO CENTRAS, kodas 125252832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-93, LT-04330
Pranešimo Nr. 6709979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-14 (2024-08-14).

- - -

MB "Novum negotium", kodas 304557448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6709980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Vilniaus saulės vaikai", kodas 302621261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-28, LT-09211
Pranešimo Nr. 6709981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Tankel Logistics", kodas 303269464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10, LT-02152
Pranešimo Nr. 6709982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 89

- - -

MB "Netobulai tobuli", kodas 305236107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-9, LT-10232
Pranešimo Nr. 6709983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė, kodas 191340120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25, LT-35144
Pranešimo Nr. 6709984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-09).

- - -

MB Marių šventkalnis, kodas 306963141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 89 K3, LT-96241
Pranešimo Nr. 6709985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Nuostatai (2024-08-16); Sprendimas
(2024-08-16).

- - -

VšĮ "Osteoporozės ir kaulų metabolinių ligų centras", kodas 302691263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-25, LT-08433
Pranešimo Nr. 6709986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Turte", kodas 304148693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 14, LT-78132
Pranešimo Nr. 6709987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas, dėl direktoriaus atleidimo, ir naujo paskyrimo. (2024-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo projektai", kodas 303077859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6709988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 40A, kodas 150011089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40A-55, LT-62321
Pranešimo Nr. 6709989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Regionų vystymo sprendimai", kodas 302454613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Kaštonų g. 19, LT-29155
Pranešimo Nr. 6709990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Dalininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

MB Saviugdos mokymų centras, kodas 304506852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Jaunimo g. 7, LT-70204
Pranešimo Nr. 6709991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

MB Ganja, kodas 306237685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-73, LT-08227
Pranešimo Nr. 6709992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų "Rasos" mokykla, kodas 301085864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 4, LT-70439
Pranešimo Nr. 6709993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2024-08-13).

- - -

IĮ "Vareta", kodas 302778864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Mokyklos g. 6-2, LT-96165
Pranešimo Nr. 6709994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245
Pranešimo Nr. 6709995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Lifemind, kodas 305715075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-39, LT-91216
Pranešimo Nr. 6709996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Nuostatai (2024-08-12); Sprendimas
(2024-08-12).

- - -

UAB "Vėjas LT", kodas 305156725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6709997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2024-08-12).

- - -

UAB "Reisvita", kodas 302589447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-79, LT-04314
Pranešimo Nr. 6709998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-08-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 92

- - -

AWX Lithuania, UAB, kodas 305697289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6709999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB Trušelių frezavimo centras, kodas 304035382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 2, LT-92442
Pranešimo Nr. 6710000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2024-08-13).

- - -

UAB Sagacity windows, kodas 306209383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kroatų g. 6C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6710001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB Jonsa, kodas 306709965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalvų g. 4, LT-92284
Pranešimo Nr. 6710002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

MB "Automobilių aukcionai", kodas 305169950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 6, LT-21111
Pranešimo Nr. 6710003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "BC Jūsų Panevėžys", kodas 304989696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 93

Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-116, LT-35150
Pranešimo Nr. 6710004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Raudona panda", kodas 304786710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26, LT-06284
Pranešimo Nr. 6710005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Furona", kodas 305213432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6710006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

Kretingos karate kiokušin klubas "SHODAN", kodas 302913479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-14).

- - -

UAB Vytis invest, kodas 306970876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22, LT-09300
Pranešimo Nr. 6710008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "Dantija", kodas 300822479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6710009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

UAB Lakada LT, kodas 306972489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6710010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

UAB FTS Limited, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-16).

- - -

MB Jolanta Žalienė interior architecture, kodas 305736621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 74, LT-10245
Pranešimo Nr. 6710012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

Medicale MB, kodas 306971889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-29, LT-03231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6710013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lagūnas, UAB, kodas 306177964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6710014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS", kodas 141067929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A, LT-92107
Pranešimo Nr. 6710015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones į 25500 vnt.
UAB "SIAMPEKSAS" akcijų, registruotų Garnik Kazarian, areštą (2024-08-13).

- - -

VšĮ Verslo ugdymas, kodas 302642857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-2, LT-92137
Pranešimo Nr. 6710016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Wolt LT", kodas 304573947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Elitoliux", kodas 306151535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6710018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ SAVA Visiems, kodas 306273489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 96

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-11, LT-52312
Pranešimo Nr. 6710019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Dalininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Galimybių ratas", kodas 304773232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB ImunoPEX, kodas 306623441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Spindulio g. 26-2, LT-14335
Pranešimo Nr. 6710021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Nutarimas / Narių sprendimas
likviduoti (2024-08-13).

- - -

MB "Enaras", kodas 306018093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6710022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Trijulių krepšinio lyga", kodas 302846009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 5-1A, LT-44295
Pranešimo Nr. 6710023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73, LT-44249
Pranešimo Nr. 6710024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ledi forma", kodas 303100642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Kumečių g. 2, LT-70181
Pranešimo Nr. 6710025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Lėtos knygos", kodas 304180552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-52, LT-08229
Pranešimo Nr. 6710026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Starkodas, UAB, kodas 305522717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6710027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valorvita", kodas 306057281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 14A, LT-91289
Pranešimo Nr. 6710028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-14).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6710029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

"Chainup KeySecure" UAB, kodas 306106725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Apskaitos gairės", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-356, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

MB "Move Pro", kodas 306675833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

UAB "4Surface", kodas 305563443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23, LT-91246
Pranešimo Nr. 6710033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

VšĮ "Utenos postmodernistinis poligonas", kodas 304645478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27A-10, LT-01101
Pranešimo Nr. 6710034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Grūduvos melioracija", kodas 302567116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6710035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-08-16).

- - -

A. Kazicko personalinė įmonė "Saiga", kodas 121481933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-69, LT-04117
Pranešimo Nr. 6710036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Semaško personalinė įmonė, kodas 122165653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-4A, LT-03216
Pranešimo Nr. 6710037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Diabetas", kodas 304863167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 37-3, LT-44157
Pranešimo Nr. 6710038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "NT business group", kodas 306967951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 1, LT-71471
Pranešimo Nr. 6710039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB Palauk, kodas 306960907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 2, LT-64144
Pranešimo Nr. 6710040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 100

UAB "Ostermann Transporte", kodas 306518223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-1A, LT-08335
Pranešimo Nr. 6710041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "Aprosis", kodas 306896529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6710042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Taktiniai sprendimai", kodas 304490992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36, LT-06324
Pranešimo Nr. 6710043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sporto garantas", kodas 302591416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6710044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Projektavimas ir dizainas", kodas 304126914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 21B, LT-08460
Pranešimo Nr. 6710045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

UAB Kuršių 9, kodas 306972076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k., Kuršių g. 9, LT-86203
Pranešimo Nr. 6710046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PowerGroupLT", kodas 305660255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6710047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Nutartis
neskundžiama ir įsiteisėja nuo priėmimo dienos (2024-08-16).

- - -

LamaTechnology FS UAB, kodas 305833209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6710048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

MB "Lygresta", kodas 304420054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Gebenių g. 1, LT-57330
Pranešimo Nr. 6710049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

FCG Financial Services, UAB, kodas 305717813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6710050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

MB "Smilveiga", kodas 304918471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žaliosios g. 16, LT-38416
Pranešimo Nr. 6710051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Sprendimas (2024-08-14).

- - -

MB "Kauno studijos", kodas 306436662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-11, LT-01310
Pranešimo Nr. 6710052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "BESTAUTO", kodas 302787272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6710053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-16 (2024-08-16).

- - -

UAB DN physio, kodas 303331019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 16, LT-11351
Pranešimo Nr. 6710054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Akcininkų sprendimas (2024-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

UAB Lapės namai, kodas 305948581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6710055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

Rokiškio rajono sveikatos klubas, kodas 300077334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-53, LT-42144
Pranešimo Nr. 6710056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 103

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 36, kodas 150146884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 36, LT-63418
Pranešimo Nr. 6710057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-08).

- - -

Druskininkų šratasvydžio klubas "Skydas", kodas 305037938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Akmens g. 7, LT-66444
Pranešimo Nr. 6710058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Naikupa", kodas 302572736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 46, LT-99345
Pranešimo Nr. 6710059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-14).

- - -

Nacionalinė globėjų, įtėvių mokymo ir konsultavimo specialistų asociacija, kodas 304843613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 50-1, LT-28185
Pranešimo Nr. 6710060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-08-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-09).

- - -

UAB "Arenva", kodas 306699909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6710061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

BMCO cleaning, UAB, kodas 305552646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-107, LT-09114
Pranešimo Nr. 6710062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14).

- - -

Krekenavos saulė UAB, kodas 306782511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6710063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Įstatai (2024-08-14); Akcininkų
sprendimas (2024-08-14).

- - -

MB "Mobili idėja", kodas 303561956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-107, LT-49380
Pranešimo Nr. 6710064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "UniAuto Group", kodas 306863358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6710065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-08-12).

- - -

UAB "FILTRITA", kodas 135650044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-46, LT-48254
Pranešimo Nr. 6710066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 105

- - -

MB "Katotri", kodas 305878649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 19-1, LT-95146
Pranešimo Nr. 6710067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "MEDIACIJOS CENTRAS", kodas 301703563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6710068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB IKS Baltic, kodas 302685812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Baltijos g. 57, LT-53305
Pranešimo Nr. 6710069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-08-12).

- - -

Neįgaliųjų teatras "Anykščių šviesa", kodas 303192046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 17-7, LT-29141
Pranešimo Nr. 6710070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Siūlų sodai", kodas 306273119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 12-3, LT-80114
Pranešimo Nr. 6710071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

UAB "Palogistika", kodas 303273085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6710072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

Šarūno Drevinsko mažoji bendrija, kodas 304497990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 11, LT-41154
Pranešimo Nr. 6710073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6710074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

Jūros Jaramaitienės personalinė įmonė, kodas 121660854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-127, LT-04339
Pranešimo Nr. 6710075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Urtum, UAB, kodas 306176385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6710076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

J. Lokutijevskio įmonė "Danguva", kodas 122146496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklų g. 15, LT-11117
Pranešimo Nr. 6710077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 107

- - -

UAB "NOKFAI", kodas 306707291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 7-87, LT-27117
Pranešimo Nr. 6710078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-12).

- - -

UAB "WBK", kodas 304079044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 25, LT-55198
Pranešimo Nr. 6710079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000141429251 (2024-08-16).

- - -

UAB Lkgo, kodas 306329233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 10, LT-62412
Pranešimo Nr. 6710080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Džembė", kodas 304108019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-40, LT-11349
Pranešimo Nr. 6710081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Matlogos", kodas 304255649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-30, LT-76287
Pranešimo Nr. 6710082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas su priedu (2024-08-13).

- - -

Konsergo, UAB, kodas 304607538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6710083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-16).

- - -

VšĮ Šviesos gija, kodas 306971775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Saulėtekių g. 21, LT-54306
Pranešimo Nr. 6710084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Pointai UAB, kodas 306963675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB Georg ūkis, kodas 306077323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6710086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Įstatai (2024-08-14); Akcininkų
sprendimas (2024-08-14).

- - -

Mažoji bendrija "Vizmonta", kodas 305777753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 36-23, LT-31100
Pranešimo Nr. 6710087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16); Įgaliojimas
(2022-06-06).

- - -

MB "Ciklamenas", kodas 305393717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 109

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6710088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "INFOBALT", kodas 122361495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Protokolas (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Grožio aljansas" mokymų centras, kodas 304825597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14, LT-59434
Pranešimo Nr. 6710090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Gera kaimynystė", kodas 306635504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-203, LT-52313
Pranešimo Nr. 6710091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

MB Joremas, kodas 306971992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Slengių g. 9, LT-92342
Pranešimo Nr. 6710092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "IZOTA", kodas 306163270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 110

- - -

UAB "Duelija", kodas 304484135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-54, LT-07103
Pranešimo Nr. 6710094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

Veronikos Zolotuchinos personalinė įmonė "Košas", kodas 221881540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-75, LT-06135
Pranešimo Nr. 6710095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Pelėdnagių V. Koncevičiaus 8 namo savininkų bendrija, kodas 261665550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 8, LT-58160
Pranešimo Nr. 6710096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-07).

- - -

Taykus industry UAB, kodas 306198086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-07).

- - -

Akcinės bendrovės "Novaturas" Vilniaus filialas, kodas 125142371
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6710098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-14);
Įgaliojimas (2024-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 111

UAB "Airarat", kodas 142142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A, LT-92107
Pranešimo Nr. 6710099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių Garnik Kazarian taikymo (2024-08-13).

- - -

MB "Nisov", kodas 304456253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19, LT-11229
Pranešimo Nr. 6710100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaktusas", kodas 179726383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 134, LT-72271
Pranešimo Nr. 6710101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-07-30).

- - -

VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 174817719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6710102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių
steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-08-12).

- - -

UAB "Jolana", kodas 304453225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Saulės g. 1-3, LT-53339
Pranešimo Nr. 6710103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-101, LT-92118
Pranešimo Nr. 6710104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-08-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-12); Įgaliojimas (2024-08-12); Užsienio
asmens pasas (2024-08-12).

- - -

UAB Preses Nams, kodas 306556583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6710105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Idėjų komitetas", kodas 304420136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-16).

- - -

MB "Programinės įrangos testavimo sprendimai", kodas 305393667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-69, LT-50225
Pranešimo Nr. 6710107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Chalva", kodas 304737122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6710108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

EWL Solutions Lietuva UAB, kodas 306175632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-100, LT-03201
Pranešimo Nr. 6710109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Comfort oasis", kodas 300098378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105, LT-00109
Pranešimo Nr. 6710110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-16).

- - -

MB "Second hand boutique", kodas 306238794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-5, LT-72277
Pranešimo Nr. 6710111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-16).

- - -

UAB Unmanned Defense Systems, kodas 306079694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6710112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-12).

- - -

UAB "Victostar", kodas 306151802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6710113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Klubas Spindulys, kodas 145539366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna
Pranešimo Nr. 6710114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šakynos pagrindinės mokyklos kultūros klubas "Spindulys");
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Įstatai (2024-08-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-08-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos nacionalinis UNIMA centras", kodas 191965549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6710115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

UAB "NORD-VEST INVEST", kodas 302512461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7B, LT-51193
Pranešimo Nr. 6710116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Audėjas", kodas 150022527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 80-15, LT-62386
Pranešimo Nr. 6710117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-08-12).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23, LT-35200
Pranešimo Nr. 6710118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

Lazdijų rajono Seiliūnų krašto bendruomenės komitetas, kodas 301130583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Tujų g. 8, LT-67224
Pranešimo Nr. 6710119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / LAZDIJŲ RAJONO SEILIŪNŲ KRAŠTO BENDRUOMENĖS KOMITETO VISUOTINIO SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS IR DALYVIŲ SĄRAŠAS (2024-08-16).

- - -

UAB "ERV Prekyba", kodas 304148177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-16).

- - -

MB "Susiena", kodas 305619803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pasusienio k. 17, LT-29255
Pranešimo Nr. 6710121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

UAB "Tikslu", kodas 304124596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-91, LT-07176
Pranešimo Nr. 6710122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-16).

- - -

Nosodis Group, UAB, kodas 306093199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6710123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Versalios, UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-08-12).

- - -

UAB "Delmena", kodas 306072828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 116

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6710124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-13 (2024-08-13).

- - -

TOGLITA, UAB, kodas 302677655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-4, LT-48144
Pranešimo Nr. 6710125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kūrybos studija "Solo", kodas 304924887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 49, LT-10103
Pranešimo Nr. 6710126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-16).

- - -

Majorel Lithuania UAB, kodas 304716473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6710127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Sportas miestui", kodas 303285251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Pajūrio pokerio klubas", kodas 302465531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1, LT-95497
Pranešimo Nr. 6710129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 117

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Bazilionai", kodas 175712183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13, LT-80162
Pranešimo Nr. 6710130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-16).

- - -

UAB "8 banginiai", kodas 304966765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 55, LT-10103
Pranešimo Nr. 6710131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-16).

- - -

UAB "Lovereta", kodas 303464884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

MB "Enpas", kodas 304921414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Litspringas", kodas 304419657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 8, LT-90115
Pranešimo Nr. 6710134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-16).

- - -

UAB "Penkta pavara", kodas 304105852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-16).

- - -

L. Baradinsko įmonė, kodas 122341311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-2, LT-05114
Pranešimo Nr. 6710136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Baltijos gėrimų pramonės aljansas, kodas 302413901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6710137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

Conres Solutions, UAB, kodas 306969450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6710138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

Sunly Žasliai, UAB, kodas 306684323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6710139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 119

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiburys", kodas 154309147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.
Pranešimo Nr. 6710140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13).

- - -

Mokymo, užimtumo ir laisvalaikio centras "Kambarėliai", VšĮ, kodas 302608513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Kiaukliškio I k. 4, LT-20206
Pranešimo Nr. 6710141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Emantira", kodas 303090874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-34, LT-90152
Pranešimo Nr. 6710142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-14 (2024-08-16).

- - -

FCG Digital Asset UAB, kodas 306141911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6710143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-06 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

VšĮ "Ajudos", kodas 302412728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 19-7, LT-36222
Pranešimo Nr. 6710144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 120

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50, LT-15175
Pranešimo Nr. 6710145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-08-07); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl turto perdavimo (2024-08-07);
Turto vertinimo ataskaita (2024-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frutlita", kodas 111825827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6710146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Smilgumpla", kodas 304233065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Beržų g. 10, LT-39234
Pranešimo Nr. 6710147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6710148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6710149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pošnelė", kodas 265198610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 121

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 18, LT-67227
Pranešimo Nr. 6710150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-13).

- - -

MB Hunter Strike, kodas 306023368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pašventupio k., Šventupės g. 10, LT-59322
Pranešimo Nr. 6710151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-16).

- - -

Klaipėdos lėlininkų asociacija, kodas 300500930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29-9, LT-92266
Pranešimo Nr. 6710152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-16).

- - -

VšĮ "Sporto klubas SPA", kodas 302499373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kadagių g. 10, LT-14117
Pranešimo Nr. 6710153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Home Deals, kodas 306663418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 34, LT-14232
Pranešimo Nr. 6710154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Akcininkų sprendimas (2024-08-14).

- - -

Fotografuojančių moterų klubas, kodas 303014129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 122

Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 19-25, LT-48156
Pranešimo Nr. 6710155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Vitaliva, kodas 305919793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53, LT-50358
Pranešimo Nr. 6710156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Nuostatai (2024-08-13); Sprendimas
(2024-08-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

S. Želobčasto dizaino studija "HASTA", kodas 122305614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-105, LT-08215
Pranešimo Nr. 6710157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Daliaus Butkausko personalinė įmonė, kodas 123172444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 7-1, LT-01213
Pranešimo Nr. 6710158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ch. Šeršniovos įmonė, kodas 124125515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-103, LT-07127
Pranešimo Nr. 6710159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 123

- - -

Julijos Židonytės firma, kodas 223746210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-50, LT-05122
Pranešimo Nr. 6710160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 181608132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Miško g. 15, LT-21213
Pranešimo Nr. 6710161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Lukašovo individuali įmonė "LAUTALĖ", kodas 123975343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-32, LT-08202
Pranešimo Nr. 6710162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Kazicko personalinė įmonė "Saiga", kodas 121481933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-69, LT-04117
Pranešimo Nr. 6710163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Semaško personalinė įmonė, kodas 122165653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-4A, LT-03216
Pranešimo Nr. 6710164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Jūros Jaramaitienės personalinė įmonė, kodas 121660854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-127, LT-04339
Pranešimo Nr. 6710165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Lokutijevskio įmonė "Danguva", kodas 122146496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklų g. 15, LT-11117
Pranešimo Nr. 6710166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Veronikos Zolotuchinos personalinė įmonė "Košas", kodas 221881540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-75, LT-06135
Pranešimo Nr. 6710167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Baradinsko įmonė, kodas 122341311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-2, LT-05114
Pranešimo Nr. 6710168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Einara", kodas 305039191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Statstartas", kodas 304880907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Pievų g. 8-2, LT-58196
Pranešimo Nr. 6710170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Judėjimo "Aš Lietuvai" vadybos centras, kodas 302448464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-7, LT-11349
Pranešimo Nr. 6710171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Rūbų gama", kodas 305015009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 47, LT-83111
Pranešimo Nr. 6710172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Aplodismentai", kodas 301815701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-54, LT-31113
Pranešimo Nr. 6710173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Zarasų teniso klubas, kodas 287933920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 11-6, LT-32130
Pranešimo Nr. 6710174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"LAISVALAIKIO UŽIMTUMO KLUBAS", kodas 302863453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos mstl., Karaliaus Mindaugo g. 30, LT-67401
Pranešimo Nr. 6710175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Rokų kaimynai", kodas 304229049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Luknės g. 7, LT-46159
Pranešimo Nr. 6710176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 126

VšĮ SOCIALINĖ IDĖJA, kodas 302622096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 10-26, LT-07149
Pranešimo Nr. 6710177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Verslininkų klubas "Juridical Leagal", kodas 305192422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k., Vilties g. 6-1, LT-70303
Pranešimo Nr. 6710178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "SEJODENTA", kodas 301891574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-5, LT-08344
Pranešimo Nr. 6710179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausomas žmogaus teisių centras, kodas 303091570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 45-1, LT-17235
Pranešimo Nr. 6710180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija Rietavo bendruomenė, kodas 303308351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Akacijų g. 10, LT-90310
Pranešimo Nr. 6710181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.

- - -

MB REACHSEC, kodas 304668352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 127

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Paplaujos bendruomenė, kodas 302713172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29, LT-11341
Pranešimo Nr. 6710183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos tvariosios energetikos asociacija, kodas 302441765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6710184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Edisa", kodas 304741430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6710185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Ką žmonės dirba", kodas 304479088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33, LT-92302
Pranešimo Nr. 6710186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Kaimynų kaimo bendruomenė", kodas 303554495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 3, LT-64307
Pranešimo Nr. 6710187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Patikrinta laiko", kodas 304740022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 10-24, LT-09238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6710188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Dailidė", kodas 305290090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Klimato kaitos strategija", kodas 300020874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Zanavykų statyba", kodas 304549063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Skaistgirių k., Senojo vieškelio g. 11, LT-71338
Pranešimo Nr. 6710191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Metalplasta", kodas 304787933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A, LT-76310
Pranešimo Nr. 6710192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Bendruomenė "Vilties Šaltinis", kodas 305207447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6710193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 129

Centrinės Azijos ir Baltijos šalių asociacija, kodas 305359939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2, LT-44291
Pranešimo Nr. 6710194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "TRADOWEB", kodas 303024461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67A-4, LT-54449
Pranešimo Nr. 6710195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Tėvynės atgimimas ir perspektyva", kodas 302525996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30, LT-01203
Pranešimo Nr. 6710196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Litoža", kodas 304794073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-35, LT-76251
Pranešimo Nr. 6710197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Mėmelio institutas, kodas 305219218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6710198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Arvaka", kodas 303332772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 130

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mažoji bendrija "Baltinsa", kodas 304754698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos grilio ir barbekiu asociacija, kodas 304730359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pašilės g. 15, LT-54133
Pranešimo Nr. 6710201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Media servisas", kodas 302425241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 7-3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6710202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Nacionalinė dietetikos federacija, kodas 300137920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 46-19, LT-01212
Pranešimo Nr. 6710203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kalnaragis", kodas 305315978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Samantonių k., Parko g. 8, LT-20274
Pranešimo Nr. 6710204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Grafina", kodas 303385433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Aukštpamedžių k., Raseinių g. 63, LT-86200
Pranešimo Nr. 6710205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Taikos projektai", kodas 304231580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6710206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Klubas "Klaipėdos biliardas", kodas 302559137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-47, LT-94235
Pranešimo Nr. 6710207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Domtransportas", kodas 304944459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6710208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Karvio bendruomenė", kodas 300098136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Žalioji g. 1-8, LT-14244
Pranešimo Nr. 6710209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Aušros artelė, kodas 304883604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Čiobiškio g. 11, LT-19185
Pranešimo Nr. 6710210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 132

MB "Nerfatronas", kodas 304784549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Aukštuolės g. 3, LT-15206
Pranešimo Nr. 6710211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Reinda", kodas 303763865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6710212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

BALTIJOS INTEGRUOTŲ KOMUNIKACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 300973545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4, LT-04343
Pranešimo Nr. 6710213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Prienų rajono smulkiųjų ir vidutinių pieno gamintojų asociacija, kodas 304847241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Pajiesio k., Sodininkų g. 50, LT-59270
Pranešimo Nr. 6710214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Vilniaus saulės vaikai", kodas 302621261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-28, LT-09211
Pranešimo Nr. 6710215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Netobulai tobuli", kodas 305236107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-9, LT-10232
Pranešimo Nr. 6710216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 133

- - -

VšĮ "Osteoporozės ir kaulų metabolinių ligų centras", kodas 302691263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-25, LT-08433
Pranešimo Nr. 6710217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo projektai", kodas 303077859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6710218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Automobilių aukcionai", kodas 305169950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 6, LT-21111
Pranešimo Nr. 6710219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "BC Jūsų Panevėžys", kodas 304989696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-116, LT-35150
Pranešimo Nr. 6710220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Raudona panda", kodas 304786710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26, LT-06284
Pranešimo Nr. 6710221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Verslo ugdymas, kodas 302642857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-2, LT-92137
Pranešimo Nr. 6710222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Galimybių ratas", kodas 304773232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Trijulių krepšinio lyga", kodas 302846009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 5-1A, LT-44295
Pranešimo Nr. 6710224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ledi forma", kodas 303100642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Kumečių g. 2, LT-70181
Pranešimo Nr. 6710225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Lėtos knygos", kodas 304180552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-52, LT-08229
Pranešimo Nr. 6710226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Utenos postmodernistinis poligonas", kodas 304645478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27A-10, LT-01101
Pranešimo Nr. 6710227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Diabetas", kodas 304863167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 135

Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 37-3, LT-44157
Pranešimo Nr. 6710228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Sporto garantas", kodas 302591416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6710229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Rokiškio rajono sveikatos klubas, kodas 300077334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-53, LT-42144
Pranešimo Nr. 6710230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Druskininkų šratasvydžio klubas "Skydas", kodas 305037938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Akmens g. 7, LT-66444
Pranešimo Nr. 6710231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "MEDIACIJOS CENTRAS", kodas 301703563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6710232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Neįgaliųjų teatras "Anykščių šviesa", kodas 303192046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 17-7, LT-29141
Pranešimo Nr. 6710233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 136

Viešoji įstaiga "Džembė", kodas 304108019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-40, LT-11349
Pranešimo Nr. 6710234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ciklamenas", kodas 305393717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6710235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Grožio aljansas" mokymų centras, kodas 304825597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14, LT-59434
Pranešimo Nr. 6710236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Nisov", kodas 304456253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19, LT-11229
Pranešimo Nr. 6710237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

TOGLITA, UAB, kodas 302677655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-4, LT-48144
Pranešimo Nr. 6710238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Sportas miestui", kodas 303285251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 137

- - -

Asociacija "Pajūrio pokerio klubas", kodas 302465531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1, LT-95497
Pranešimo Nr. 6710240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Enpas", kodas 304921414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mokymo, užimtumo ir laisvalaikio centras "Kambarėliai", VšĮ, kodas 302608513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Kiaukliškio I k. 4, LT-20206
Pranešimo Nr. 6710242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Ajudos", kodas 302412728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 19-7, LT-36222
Pranešimo Nr. 6710243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Smilgumpla", kodas 304233065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Beržų g. 10, LT-39234
Pranešimo Nr. 6710244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Sporto klubas SPA", kodas 302499373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kadagių g. 10, LT-14117
Pranešimo Nr. 6710245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Fotografuojančių moterų klubas, kodas 303014129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 19-25, LT-48156
Pranešimo Nr. 6710246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Verslo Programinės įrangos aljansas, kodas 125488035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6709529

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Klaipėdos moterų meno ir amatų centras, kodas 142114328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-33, LT-92113
Pranešimo Nr. 6709530

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EGZOTIKOS" AUTOSPORTAS, kodas 148434363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B, LT-36209
Pranešimo Nr. 6709531

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Trakų rajono lenkų sporto klubas "POLONUS", kodas 181690930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trumpoji g. 6A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6709532

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

LIETUVOS UZBEKŲ BENDRIJA "PACHTAKOR", kodas 195730566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-4, LT-03100
Pranešimo Nr. 6709533

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga "Europos kryptis", kodas 300085815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-4, LT-05240
Pranešimo Nr. 6709534

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga "BESIVYSTANČIŲ DEMOKRATIJŲ CENTRAS", kodas 300102990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 58-20, LT-07117
Pranešimo Nr. 6709535

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Takniškių tradicijų asociacija, kodas 300562049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6709536

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Visuomeninė organizacija "Mūsų dialogas", kodas 300579504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 39-62, LT-03129
Pranešimo Nr. 6709537

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Bratoniškių alternatyvus verslas", kodas 302636085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-36, LT-11215
Pranešimo Nr. 6709538

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga MANO MIESTAS, kodas 300611891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6709539

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

TRAKŲ BENDRUOMENĖ "NAUJASODIS", kodas 300624675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 40, LT-21111
Pranešimo Nr. 6709540

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Vaikų poliklinika Jūsų namuose", kodas 300670021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešutų g. 5, LT-14265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6709541

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Auto - baik klubas "AFGANAS IR KO", kodas 300693237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bibliotekos g. 13-23, LT-74127
Pranešimo Nr. 6709542

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

SKP įmonių asociacija, kodas 301150372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29H, LT-51333
Pranešimo Nr. 6709543

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga "Birutės kapela", kodas 301229542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-56, LT-94260
Pranešimo Nr. 6709544

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Stalo teniso klubas "ST FORTŪNA", kodas 300105285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k., Adolfo Šapokos g. 26, LT-28105
Pranešimo Nr. 6709545

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Uosijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304090521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Duokiškio mstl., Uosinto g. 1, LT-42301
Pranešimo Nr. 6709546

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Zarasų rajono gyvūnų globos draugija, kodas 302478589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 6709547

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės muzika", kodas 300526633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23C, LT-35197
Pranešimo Nr. 6709548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 141

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Panevėžio rajono Miežiškių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302308124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 4-34, LT-38185
Pranešimo Nr. 6709549

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Rain studio", kodas 302315948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-73, LT-09129
Pranešimo Nr. 6709550

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Balandžių augintojų klubas "Počta", kodas 302416954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-2, LT-62116
Pranešimo Nr. 6709551

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Joniškio rajono Ąžuolynės kadastro vietovės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302441085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 7, LT-84184
Pranešimo Nr. 6709552

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Pasaulio lietuvių jaunimo organizacija Lietuvoje, kodas 302453269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6709553

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Lietuvos maisto pramonininkų konfederacija, kodas 302482648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6709554

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ De Fortis, kodas 302500719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 128, LT-08425
Pranešimo Nr. 6709555

Išregistravimo data: 2024-08-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 142

- - -

DAILĖS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302525188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-10, LT-07100
Pranešimo Nr. 6709556

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Asociacija "Arminas MX", kodas 302530185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-2, LT-06329
Pranešimo Nr. 6709557

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Asociacija "Rytų Lietuvos kelias", kodas 302541947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Bajorų I k., Klevų g. 4, LT-30243
Pranešimo Nr. 6709558

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

UAB "ITCOM", kodas 302559468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6709559

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Giedromida", kodas 303064452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 21, LT-58189
Pranešimo Nr. 6709560

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos kinologijos centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6709561

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Manva", kodas 303144795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 50-7, LT-37309
Pranešimo Nr. 6709562

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 143

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Dubulis", kodas 303145057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Sodų g. 16, LT-82212
Pranešimo Nr. 6709563

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Kaniūkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303164919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 17, LT-54290
Pranešimo Nr. 6709564

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Klaipėdos motorlaiviai", kodas 303194232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-58, LT-95231
Pranešimo Nr. 6709565

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Off road club 4x4 Biržai, kodas 302593883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Aušros g. 26, LT-41416
Pranešimo Nr. 6709566

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ Kauno rankinio centras "Širšės", kodas 302634013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gudienos g. 27, LT-56106
Pranešimo Nr. 6709567

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Asociacija "STOP TB" Lietuva, kodas 302652591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-13, LT-01305
Pranešimo Nr. 6709568

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Asociacija "ITS Lietuva", kodas 302671467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18A-17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6709569

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Elpika", kodas 302671773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 144

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k., Švenčionėlių g. 7, LT-18225
Pranešimo Nr. 6709570

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Vilnius arts", kodas 302675106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-13, LT-05261
Pranešimo Nr. 6709571

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Kūrybinės dirbtuvės "Prie meno", kodas 302695258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pašešupių k., Kaštonų g. 3, LT-69173
Pranešimo Nr. 6709572

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Kėdainių jėgos sporto asociacija, kodas 302735457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 110-37, LT-58116
Pranešimo Nr. 6709573

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Tėvų mokinių klubas "Mes", kodas 303262085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-39, LT-56146
Pranešimo Nr. 6709574

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ Socialinė sveikatos akademija, kodas 303263422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6709575

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Curiositas", kodas 303295480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 3-9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6709576

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB Pardavimų studija, kodas 303381666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 5-34, LT-27116
Pranešimo Nr. 6709577

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Antakių rekonstrukcijos ir blakstienų priauginimo specialistų asociacija, kodas 303442934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-4, LT-04103
Pranešimo Nr. 6709578

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Anbeka", kodas 303488376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6709579

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Kūrybiniai projektai", kodas 303848397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6709580

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "The Callisto Brothers", kodas 302793325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76, LT-47182
Pranešimo Nr. 6709581

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ Septyni nykštukai, kodas 302831719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-31, LT-46326
Pranešimo Nr. 6709582

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB AVOKA, kodas 302874268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-25, LT-49336
Pranešimo Nr. 6709583

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6709584

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

RATAUTO Mažoji Bendrija, kodas 302987383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-15, LT-08124
Pranešimo Nr. 6709585

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Jėgos sporto šakų asociacija "Jėgos imtynės", kodas 303968852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-104, LT-49469
Pranešimo Nr. 6709586

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

"Universalus karys", VšĮ, kodas 303978857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Pamusių k., Dvaro g. 3, LT-65412
Pranešimo Nr. 6709587

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Osadčukas", kodas 304983031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709588

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Vilnakiškės bendruomenė, kodas 304030734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antakalnio k., Labanoro g. 13, LT-28332
Pranešimo Nr. 6709589

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Kastynga", kodas 304050427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 1-1, LT-90308
Pranešimo Nr. 6709590

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Gyvenimo darna", kodas 304081248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-133, LT-04321
Pranešimo Nr. 6709591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 147

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Auros projektai", kodas 304089394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 12, LT-54319
Pranešimo Nr. 6709592

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos ir ugdymo centras", kodas 304095422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6709593

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Medžiotojų klubas "Ajaras", kodas 304100969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Krūvelių k., Pievų g. 2A, LT-69445
Pranešimo Nr. 6709594

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "IT edukaciniai projektai", kodas 304154290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28, LT-03225
Pranešimo Nr. 6709595

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Bobų vasara", kodas 304157176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6709596

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Daprintas", kodas 304159273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 28-2, LT-20360
Pranešimo Nr. 6709597

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Futbolo centras "Pakruojis", kodas 304163859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 2B, LT-83163
Pranešimo Nr. 6709598

Išregistravimo data: 2024-08-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 148

- - -

Šiaulių pypkiuotojų klubas, kodas 304199855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 94-5, LT-78273
Pranešimo Nr. 6709599

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Musica vera", kodas 304232910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6709600

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Rokiškio sportinio pokerio klubas, kodas 304281971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6709601

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Grožio jėgos klubas "Ermis", kodas 304310394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77, LT-37355
Pranešimo Nr. 6709602

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų futbolas", kodas 304313383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6709603

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Pažinimo laboratorijos", kodas 304404648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 57-7, LT-05130
Pranešimo Nr. 6709604

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Tvirtas kiemas", kodas 304541294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Mažosios Kuosinės k., Šilo g. 5, LT-13166
Pranešimo Nr. 6709605

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 149

VšĮ "Kūrybinių idėjų namai", kodas 304425585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1, LT-71180
Pranešimo Nr. 6709606

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB Sauliaus autoservisas, kodas 304429092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709607

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Širdis apsalo", kodas 304444977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6709608

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Olimpiečio Roko Guščino gimnastikos klubas", kodas 304461706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-48, LT-50318
Pranešimo Nr. 6709609

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Krimada", kodas 305120394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215, LT-63251
Pranešimo Nr. 6709610

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga "Europietiškas jaunimas", kodas 305140009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13, LT-49407
Pranešimo Nr. 6709611

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ teisinių paslaugų biuras "Alatėja", kodas 305156935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 1-6, LT-99358
Pranešimo Nr. 6709612

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Aikodas", kodas 305165934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 150

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-12, LT-08238
Pranešimo Nr. 6709613

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Dzūkijos aplinka", kodas 305198044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 8, LT-64470
Pranešimo Nr. 6709614

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Sublita", kodas 305211709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6709615

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Protezavimo profesionalai", kodas 305215006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26-11, LT-47185
Pranešimo Nr. 6709616

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Asmens privatumo gynimo ir duomenų apsaugos asociacija APGIDA, kodas 305225954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Viekšnupio g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6709617

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

DS PIPE, MB, kodas 305232646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-208, LT-08214
Pranešimo Nr. 6709618

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Šešiasdešimt devyni", kodas 305231462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6709619

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB Baltos avies mėsinė, kodas 305241136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 151

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6709620

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Jotlita", kodas 305244424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-55, LT-07184
Pranešimo Nr. 6709621

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Varstina", kodas 305244876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6709622

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Mažoji bendrija "Upupa mira", kodas 305256825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 24, LT-10103
Pranešimo Nr. 6709623

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Ledita", kodas 305277552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709624

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Vandens judėjimas", kodas 305280915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6709625

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Rojekda", kodas 305284842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6709626

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Apulė", kodas 305307458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-29, LT-87121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6709627

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Šeimos turto valdymas", kodas 305293784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-75, LT-07130
Pranešimo Nr. 6709628

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Ekoinvesta", kodas 305297028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709629

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Jaunųjų mamų asociacija, kodas 305302404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalčininkų g. 2-1, LT-02185
Pranešimo Nr. 6709630

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB Balta spalva, kodas 305315405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709631

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Išlik tyras", kodas 305402422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 6-56, LT-90145
Pranešimo Nr. 6709632

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Skaitmeninis tarpininkas", kodas 304833081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-23, LT-09118
Pranešimo Nr. 6709633

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymas ir vystymas", kodas 304828508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 23, LT-92275
Pranešimo Nr. 6709634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 153

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Pist", kodas 304839928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6709635

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Dalius ir Viktorija", kodas 304850433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės g. 15, LT-11305
Pranešimo Nr. 6709636

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Selmara", kodas 304862097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 8-5, LT-20362
Pranešimo Nr. 6709637

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Mingauda", kodas 304862161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-18, LT-63209
Pranešimo Nr. 6709638

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Panevėžio senovinių automobilių muziejus, kodas 304876894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 68, LT-37456
Pranešimo Nr. 6709639

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Madamis", kodas 304894903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6709640

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Festika", kodas 304892674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6709641

Išregistravimo data: 2024-08-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 154

- - -

VšĮ International solidarity foundation "Razam z Belarus", kodas 304910535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6709642

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Ryto vežimas", kodas 304914882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6709643

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Balticum metallum", kodas 304921752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709644

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Imago viva", kodas 304942006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-13, LT-63101
Pranešimo Nr. 6709645

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6709646

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Autovariantas", kodas 304948482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709647

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Asociacija "Gamtos parkas", kodas 304958099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Dembnės k. 5, LT-58400
Pranešimo Nr. 6709648

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 155

MB "Birota", kodas 304959500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126, LT-86149
Pranešimo Nr. 6709649

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Grigauta", kodas 304981952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Erdvės g. 41, LT-54303
Pranešimo Nr. 6709650

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "VILDOR GROUP", kodas 305139918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 54-13, LT-28147
Pranešimo Nr. 6709651

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Budinčių ir laikinųjų globotojų asociacija, kodas 304995286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vingio g. 1, LT-80212
Pranešimo Nr. 6709652

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Balmus", kodas 304994444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709653

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Lugnės", kodas 305003409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Lelijų g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6709654

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Jupiterio pionieriai", kodas 305012397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709655

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

"Mankis", MB, kodas 305010446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 156

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-29, LT-08446
Pranešimo Nr. 6709656

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Bendra vizija", kodas 305024517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 5-10, LT-51437
Pranešimo Nr. 6709657

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Konsulta LT", kodas 305025398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709658

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Austėja ir ko", kodas 305057403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-12, LT-03201
Pranešimo Nr. 6709659

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

"Tavo rūbas", MB, kodas 305073375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6709660

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Okeno grupė", kodas 304888779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-11, LT-89130
Pranešimo Nr. 6709661

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Skonio smūgis", kodas 304517585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-309, LT-03212
Pranešimo Nr. 6709662

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

"Kūrybinės platformos", VšĮ, kodas 304555454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6709663

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Mano stuburo" mokykla, kodas 304581157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19, LT-90152
Pranešimo Nr. 6709664

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Senelių priežiūra", kodas 304585216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6709665

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Suvalkietiška virtuvė LT", kodas 304930395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6709666

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo grupė", kodas 304708423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6709667

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Mamos meilė", kodas 304708811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 5-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6709668

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Bobcata", kodas 304725020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6709669

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

Tomo Vaitkaus dviratininkų klubas, kodas 304772632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 10, LT-92259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-230 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6709670

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Pieno vilna", kodas 304757370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Nausodžio g. 7, LT-90154
Pranešimo Nr. 6709671

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB E.komercijos verslo grupė, kodas 304764308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-87, LT-48264
Pranešimo Nr. 6709672

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Motoinstinktas", kodas 304766024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709673

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB Pilaitės autocentras, kodas 304767005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709674

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Europos advertas", kodas 304774010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6709675

Išregistravimo data: 2024-08-16.

- - -

MB "Žaliakalnio statybos grupė", kodas 304784182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173A, LT-50177
Pranešimo Nr. 6709676

Išregistravimo data: 2024-08-16.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


